
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI GENOVA
DIPARTIMENTO GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

Servizio Personale Docente

Decreto no 326

I L  R E T T O R E

Vista la Legge 9.5.1989, no 168, istitutiva del Ministero dell'Università e della

ricerca scientifica e tecnologica;
Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Genova,

del 20.12.1994, e successive modificazioni;
Visto il Regolamento Generale di Ateneo emanato con

e, in particolare, l'art. 68;
Vista la Legge 4.11.2005, n" 230, recante disposizioni

e i ricercatori universitari, in particolare I'art. l, comma 10;
Visto il Decreto del Ministro dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca in

data 8.7.2008;
Viste le deliberazioni in data 23 .3 .2009 , 3l .3 .2009 e 22.4 .2009 con le quali gli

Organi Accadernici hanno approvato il "Regolamento per il conferimento di incarichi di

insegnamento nei corsi di studio dell'Università degli Studi di Genova", di cui

all'allegato A;

D E C R E T A

Art. 1 - Il "Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento nei

corsi di studio dell'Università degli Studi di Genova" è emanato nella stesura di cui

all'allegato A, che costituisce parte integrante del presente decreto.

Aft.2 - Il presente decreto, unitamente all'allegato A, è pubblicato mediante

affissione all'Albo di Ateneo ed entra in vigore il giorno successivo alla pubblicazione.

I1 decreto è altresì inserito nel sito web dell'Università degli Studi di

(r. ,r ,61r,; , , .

Genova, :l ] iìti t${iq ../t'r
it

_, Àr,

FA/ST
Responsabile del Procedimento: Sandra TURBINO

USG 1OO3

emanato con D.R. no 18

D.R. no 80 del 7.3.2000

concementi i professori

T O R E

ú,

L  R , E T

i i l ll
i{"Ll{*


